

Rosenkrantz Gems ApS

Liselundvej 55C, 4791 Borre

CVR-nr. 42 05 30 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2025.

Niels Henrik Rosenkrantz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rosenkrantz Gems ApS Liselundvej 55C 4791 Borre
	CVR-nr.: 42 05 30 90
	Stiftet: 22. januar 2021
	Hjemsted: Borre
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Iver Rosenkrantz
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Rosenkrantz Gems Holding ApS

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er fremstilling af samt salg af smykker, ædelstene, mineraler m.m. samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Årarrapporten er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.322.246 mod 2.464.717 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 301.485 mod 617.743 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2025.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	1.322.246	2.464.717
Distributionsomkostninger	-590.093	-1.280.355
Administrationsomkostninger	-352.942	-303.103
Driftsresultat	379.211	881.259
Andre finansielle indtægter	63.477	34.435
2 Øvrige finansielle omkostninger	-52.323	-119.773
Finansiering netto	11.154	-85.338
Resultat før skat	390.365	795.921
3 Skat af årets resultat	-88.880	-178.178
Årets resultat	301.485	617.743
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	301.485	617.743
Disponeret i alt	301.485	617.743

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver			
	Varer under fremstilling	<u>3.782.361</u>	<u>412.809</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>3.782.361</u>	<u>412.809</u>
	Andre tilgodehavender	<u>589.011</u>	<u>755.708</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>589.011</u>	<u>755.708</u>
	Likvide beholdninger	<u>790.005</u>	<u>1.675.046</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.161.377</u>	<u>2.843.563</u>
	Aktiver i alt	<u>5.161.377</u>	<u>2.843.563</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	2.049.287	1.747.802
Egenkapital i alt	<u>2.089.287</u>	<u>1.787.802</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	220.857	55.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	822.583
Selskabsskat	88.880	178.178
Anden gæld	2.762.353	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.072.090</u>	<u>1.055.761</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.072.090</u>	<u>1.055.761</u>
Passiver i alt	<u>5.161.377</u>	<u>2.843.563</u>

- 1 Personaleomkostninger
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 5 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.130.059	1.170.059
Årets overførte overskud eller underskud	0	617.743	617.743
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	1.747.802	1.787.802
Årets overførte overskud eller underskud	0	301.485	301.485
	40.000	2.049.287	2.089.287

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personalemkostninger		
Selskabet har ikke haft ansat personale i regnskabsåret. Selskabets drift har været varetaget af direktøren, som ikke har modtaget vederlag herfor.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	72.071
Andre finansielle omkostninger	52.323	47.702
	<u>52.323</u>	<u>119.773</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	88.880	178.178
	<u>88.880</u>	<u>178.178</u>

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rosenkrantz Gems Holding ApS, CVR-nr. 45135977, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

5. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen :

Rosenkrantz Gems Holding ApS, Liselund 55 C, 4791 Borre
